Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo
interné

Cislo

8190045390 2020288

8190052205 2020287

8190052204 2020286

20201101 2020285
8271460087 2020284
2707 2020283
1020111763 2020282
162020 2020281
2020108 2020280
2201255845 2020279
2201255846 2020278
20067014 2020277
2020084 2020276
1782020 2020275
2201251147 2020274
2020081 2020273
202000648 2020272
2020100449 2020271
190771717 2020270
1117000251 2020269
412020 2020268
572020 2020267
120 2020266
62020 2020265

Predmet *Cena
Spotr.el.energie 11/20 112.000
NTIC
Spotreba plynu 11/20 132.000
NTIC
Spotreba plynu 11/20 605.000
kniz
Preklad ¢lankov do FZ 47.300
10/20
Telekom.sluzby 10/20  119.590
Internet sluzby+ 30.000
IPadresa - kniz. 12/20
Vykon zodp.osoby za 39.600
11/20
Pamétna minca 146.250
Fil'akovo (hrad, veza)

LCD monitor 39.000
Samsung repas /kniz./

Vodné + stocné 168.540
kniznica

24.7.-26.10.20 /7 m3/

Vodné + sto¢né 99.000
mizeum

24.7.-26.10.20 /2 m3/
Kancelar.potreby - 65.970
kalendére,diare,papier
Aktualizicia sprav na 90.000
webe

Medves.fotomaraton

Sluzby MVS 7.800
Vodné + stocné 85.900
22.7.-21.10.20 NTIC

13 m3/

Rekl.grafické prace 286.590
HMF /panely

rekonst.kostola/

Servisné poplatky za 66.390
rok 2020

Kovové regéle 5 ks 249.630
Mobilny telefén HMF 63.900
15.10.20 do 14.11.20

Sluzby energetika 67.100
09/2020

Clensky prispevok 80.000
SAK rok 2020

Zverejnenie inf. a 190.000
sprac.sprav pre média

Medvessky

fotomaratén

Animovanie postav - 200.000
Medvessky

fotomaratén

Stredny hrad - 10494.800

dazd'ovéa kanalizacia

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel’

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Deak Széke Lucia,
Mgr.

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

FILLECK, s.r.o.

osobnyudaj.sk,
S.r.o.

Turna Rastislav,
Mgr.

Fehér Matej-
MEDIACITY

Stredosloven. vod.
prevadzk.
spolo¢nost, a.s.

Stredosloven. vod.
prevadzk.
spolognost, a.s.

Office Land, s.r.o.

Reiszova Andrea
Mgr.-VEGART
GRAPHICS

Statna vedecka
kniznica

Stredosloven. vod.
prevadzk.
spolo¢nost, a.s.

Reiszova Andrea
Mgr.-VEGART
GRAPHICS

Slovenska
nérodna kniznica

BERSICOMP
sr.o.

Orange
Slovensko, a.s.

Mesto Fil'akovo,
Mestsky drad
Filakovo

Slovenska
asociécia kniznic

Bc.Emese
Szvorék - STUDIO
HD

DEFENSORES,
ob¢.zdruz.

COOP-STAV
S.r.o.

Dodavatel’ Odberatel’

ICo

46113177

46113177

46113177

52567834

35763469

36022926

50528041

43634796

41817940

36644030

36644030

35843136

50381172

35987006

36644030

50381172

36138517

51478374

35697270

316075

30845181

47384794

42300291

31633706
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Odberatel
ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241
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42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2020-11-04

2020-11-04

2020-11-04

2020-11-04

2020-11-01

2020-11-01

2020-11-01

2020-10-10

2020-10-31

2020-10-29

2020-10-29

2020-10-28

2020-10-26

2020-10-23

2020-10-22

2020-10-22

2020-10-21

2020-10-19

2020-10-17

2020-10-15

2020-10-13

2020-10-14

2020-10-12

2020-10-12

Datum
dorucenia

2020-11-04

2020-11-04

2020-11-04

2020-11-04

2020-11-01

2020-11-01

2020-11-01

2020-10-10

2020-10-31

2020-10-29

2020-10-29

2020-10-28

2020-10-26

2020-10-23

2020-10-22

2020-10-22

2020-10-21

2020-10-19

2020-10-17

2020-10-15

2020-10-13

2020-10-14

2020-10-12

2020-10-12

Datum
splatnosti

2020-11-15

2020-11-15

2020-11-15

2020-11-18

2020-11-18

2020-11-15

2020-11-08

2020-11-20

2020-11-07

2020-11-17

2020-11-17

2020-11-04

2020-11-02

2020-11-06

2020-11-09

2020-10-29

2020-11-04

2020-11-02

2020-10-31

2020-10-29

2020-11-12

2020-11-14

2020-10-25

2020-10-26

Datum
zverejnenia

Datum
uhrady

2020-11-11 2025-01-10

2020-11-11 2025-01-10

2020-11-11 2025-01-10

2020-11-16 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-11-10 2025-01-10

2020-10-26 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-11-03 2025-01-10

2020-11-03 2025-01-10

2020-11-03 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-10-23 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-10-27 2025-01-10

2020-10-19 2025-01-10

Sposob Poznamka
Uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
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Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



2020443 2020264 Kontrola hasiacich 121.200 NOVHAS - 14178354 Hradné 42013241 2020-10-08 2020-10-08 2020-10-22 2020-10-19 2025-01-10 Prevodny
pristrojov HMF Jackuliak Miroslav muzeum prikaz
Vo
Filakove

* Uvedena suma je konec€na, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Déatum a &as exportu: 15.02.2026 06:35:20



